様式第1号(第6条関係)

許 可

所 長 係 員

不許可

         五條市立二見文化体育センター使用許可申請書     №

①
使 用 目 的

(行事の名称及び内容)

② 使 用 日 時

     年  月  日(  曜日)

  午前           午前

自     時  分   至     時  分

  午後           午後

③ 使 用 区 分

1 体育館  2 大集会室  3 調理実習室

4 小会議室  5 多目的ルーム(A・B)

6 研修室(A・B)  7 和 室

④ 使 用 設 備 及 び 備 品

⑤
使用者の行う特別の設

備
1 設備する(別紙のとおり)  2 設備しない

⑥ 使 用 予 定 人 員 人 ⑦ 暖・冷房 要・否

⑧

使

用

者

住所 主なる事務

所の所在地
TEL

氏名 名 称 及 び

代表者氏名

 上記のとおり申請いたします。

     年  月  日

申請者

  五條市教育委員会    殿

＊使用料金          円  内訳